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Ne Koordinim me SHHBK”Nëna Tereze”-Prishtinë 
      dhe Qëndren për Regjionalizim-Novi Sad





Financuar nga BTD

        
           Fletë Aplikacioni për grante të vogla 

Grantet e Vogla te Dialogut Civil synojn të kontribojne në zhvillimin

afat gjatë të shoqerisë civile në rajon. Këto grante do t’ju mundësojnë organizatave të ndermarrin iniciativa të përbashketa, bashkpunim rajonal

dhe nxitjen e dialogut civil.

I.Informacionet  e përgjithshme të organizates
	Bartësi i Projektit
	

	Personi Kontaktues
	

	Funksioni
	

	Adresa
	

	Te/Fax
	

	Email
	

	Ëeb adresa
	

	Bugjeti Fiskal i Vitit Kaluar ne Euro
	

	Organizata Partnere
	

	Personi Kontaktues
	

	Funksioni
	

	Adresa
	

	Tel/Fax
	

	E-mail
	

	Ëeb adresa
	


I.a Informacionet e Pergjithshme rreth Projektit
	Emri i Projektit
	

	Fillimi i Projektit
	

	Kohëzgjatja e projektit
	

	Bugjeti Total
	

	Fondi i kërkuar
	

	Vetefinancimi
	

	Burime tjera te financimit
	


II. Grantet dhe Projektet e deritanishme
Nese Organizata juaj ka pasur pervoje ne projekte apo iniciativa te perbashketa  tej kufitare  ju lutem cekni me posht:
	
	Projekti
	Donatori
	Pershkrimi i Projektit

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


III. Përmbledhja e Shkurter dhe Objektivat
Permbledhja(duhet të permbaj nga 1-3 paragrafa te shkurter. Përmbledhja ekzekutive nuk duhet te përqendrohet në ekspozimin e problemit por duhët të fokusohet në aksionet e nevojshme, dhe në kapacitetet e organizatës për të sjellur ndryshime). Poashtu ju lutemi të emeroni partnerët e tuaj në këtë projekt.(Objektivi duhet të jetë I përshkruar qartë dhe preciz.Nese projekti ka disa objektiva, secili duhet të pershkruhet qartë dhe të numerikisht të renditën).

IV.Aktivitetet e planifikuara në projekte

Përfshirë këtu siperfaqën gjeografike të perfshirë në aktivitete. Aktiviteti:(Akcionet publike/fushata,punetori/trajnime/takime/edukime/lobime. Përfshirë programin e detajizuar dhe agjendat.)

V.Rezultatet e Pritura
Specifikoni rezultatët dhe vëmendjet e pritura nga mediat.

VI.Evaluimi

Si do te matni arritjet e tuaja ne këtë projekt? Aktivitetet e sygjeruara duhet të jenë praktike dhe në perputhje me objektivat dhe rezultatet e pritura propozimet duhet të permbajn indikator të suksesit i cili mund të matet në menyrë konkrete dhe objektive
VII.Bugjeti

1. Prezantimi I Bugjetit: Ju lutem specifikoni shumën totale të nevojitur për implementimin e grantit të paraqitur ne EURO ,perfshirë kontributin “in kind” (kontributi ne mjete) dhe donatorët tjerë:(  prezentimi I bugjetit duhet të korrenspondoj me përshkrimin e aktiviteteve të cekura më lart)

2. Tabela e Bugjetit duhet të përmbaj këto lloje të shpenzimeve:

A. Shpënzimet e Mirëmbajtjes(do të merren parasysh vetëm shpënzimet e lidhura me project si p.sh  qiraja e zyrës, materiali per zyre, shpënzimet e telefonit ,faksit, intërnetit,  shpenzimet postale dhe kshtu me radhë)
B. Honoraret( qe mbulojnë vetëm aktivitetet e lidhura me projekt)

C. Shpënzimet direkte ( shpënzimet e rastit/manifestimeve,aktiviteteve, shtypja e materialeve, provizioni, shpenzimet e rrugës etj)
� Note; Per informacione me te detajizuara dhe kriteret per aplikim ju lutem I kerkoni ne konkursin per grante te vogla.





